Исх. №АЯ-06/6663 от 29.06.2023 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: <…> – [должностное лицо];
Члены комиссии: <…> – [должностное лицо];

<…> – [должностное лицо];

рассмотрев дело № 016/01/17-350/2023 в отношении Исполнительного комитета
Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» , выразившегося в создании
преимущественных условий осуществления деятельности для ООО «Строй Блок-С» и
лишило возможности других хозяйствующих субъектов, осуществляющих аналогичную
деятельность, реализовать свое право на заключение контракта,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о назначении дела № 016/01/17-350/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства от 13 июня 2023 года заседание комиссии было
назначено на 27 июня 2023 года в 11 часов 00 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела № 016/01/17-
350/2023 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1 Федерального
закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия Татарстанского УФАС
России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 016/01/17-350/2023.

Назначить дело № 016/01/17-350/2023 к рассмотрению на 25 июля 2023 года в 10 часов 30
минут по адресу: 420021, РТ, г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

В случае обеспечения явки на заседание комиссии представителям ответчика,
заинтересованных лиц, лиц, обладающих сведениями, необходимо иметь при себе
надлежащим образом оформленную доверенность, а лицам, имеющим право на
представление интересов без доверенности, необходимо иметь документ,
подтверждающий полномочие представлять юридическое лицо (индивидуального
предпринимателя) без доверенности.

Председатель комиссии: <…> – [должностное
лицо];

Члены комиссии <…> – [должностное
лицо];

 <…> – [должностное
лицо];

<…> – [должностное
лицо];